Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Байцуровский детский сад «Чебурашка»
ПРИКАЗ

10.04.2014 г.                                                                                                    №  18
Об утверждении плана действий

«дорожной карты» по обеспечению введения

ФГОС дошкольного образования

Согласно приказа департамента образования Белгородской области № 745 от 06.03.2014 г. «Об утверждении «плана действий» дорожной карты по обеспечению введения ФГОС дошкольного образования», приказа МКУ «Управление образования администрации Борисовского района» № 202 от «01» апреля 2014 г. «Об утверждении «плана действий» дорожной карты по обеспечению введения ФГОС дошкольного образования», с целью нормативно-правового, научно-методического, информационного и организационного обеспечения введения федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования (далее - ФГОС) приказываю:

1. Утвердить План действий («дорожную карту») по обеспечению введения ФГОС дошкольного образования (приложение №1).
2. Назначить ответственным за руководство реализацией мероприятий плана действий «дорожной карты» по обеспечению введения ФГОС дошкольного образования в образовательной организации заведующего МБДОУ «Байцуровский детский сад  «Чебурашка» Яковенко Г.П.
3. Рабочей группе обеспечить разработку мероприятий «дорожной карты» образовательной организации по обеспечению введения ФГОС дошкольного образования в срок до «11» апреля 2014 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«Байцуровский детский сад «Чебурашка» ____________  Яковенко Г.П.
С приказом ознакомлены:                     ____________  Дмитренко Е.В.
                                                                  ____________ Зозуля Т.А.